

Lubelski Wojewódzki Inspektor
Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego

Lublin, dnia 09 lipca 2024 r.

IGK-II.1410.8.2024.JN

Starosta Hrubieszowski

Uprzejmie informuję, iż do dnia dzisiejszego nie otrzymałem od podległych Panu pracowników Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Hrubieszowie wyjaśnień w sprawie poruszanej w moim piśmie z dnia 17 maja 2024 r., znak: IGK-II.1410.8.2024.JN, dotyczącym poprawy błędnych danych w prowadzonej bazie ewidencji gruntów i budynków.

Przypomnę jedynie, że rozpatrując skargę na działania podległych Panu służb, zakończoną zawiadomieniem z dnia 29 kwietnia 2024 r., znak: IGK-II.1410.8.2024.JN uznałem ją za zasadną w zakresie zarzutu prezentacji w publicznych serwisach danych w sposób niezgodny z ewidencją gruntów i budynków i zobowiązałem Pana do podjęcia działań mających na celu wyjaśnienie powstałych rozbieżności i doprowadzenie do zgodności pomiędzy danymi ewidencyjnymi, a informacjami przestrzennymi uwidocznionymi w serwisie internetowym Geoportal. Ponadto zaakceptowałem przedstawione przez Pana stanowisko związane z planowanymi w toku realizacji projektu „e-Geodezja II” działaniami w zakresie poprawy rozbieżności w identyfikatorach działek o niejednorodnym stanie prawnym. Niemniej jednak zwróciłem uwagę na konieczność doprecyzowania kwestii technicznej planowanych działań, poprzez wskazanie etapu procesu modernizacji, na którym organ ewidencyjny zaplanował przeprowadzenie prac związanych z wyeliminowaniem opisanych rozbieżności.

Wskazać należy przy tym, iż wyznaczyłem termin - 30 dni, na udzielenie informacji w zakresie działań podjętych w sprawie oraz przesłanie dokumentacji potwierdzającej wykonanie ww. zaleceń organu wyższego stopnia. Pomimo upływu wyznaczonego terminu tutejsza Inspekcja nie otrzymała żadnych wyjaśnień w niniejszej sprawie.

Biorąc powyższe pod uwagę proszę Pana Starostę o niezwłoczne powiadomienie Lubelskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego o ich wynikach działań podjętych przez organ ewidencyjny.

**Lubelski Wojewódzki Inspektor Nadzoru
Geodezyjnego i Kartograficznego**

/-/

Marek Kłopotek

/podpisano elektronicznie/